[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.08.2014

	с. Тасеево
	№ 646

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения и средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Тасеевском районе на 3 квартал 2014 года

В целях реализации  Закона  Красноярского края от 24.12.2009 N 9-4225 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", руководствуясь ст.46 Устава Тасеевского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 3 квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения и среднюю рыночную стоимость строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Тасеевском районе  в целях определения расчётной стоимости жилых помещений, приобретаемых (строящихся) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере 22500 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского района
      А.Я. Эйдемиллер